Gr. Biee. II str. 120,

- X111 -

1422. Ugoda Mikolaja Manezikal z Mikolajem Rogalacz o
sprzedaz soltystwa w Skaluszynie,

Actum post festum corporis Dominici proxima feria quarta, anno domini mille-
gsimo CCCC XX secundo. Venientes nobiles viri dominus Rogalacz et Manczikal

*) Ten i nastepne cztery dokumenta drukwemy tu wiernie wedhig rekopismu, nie bgdac w stanie
sprostowad ich zkadinad. -
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tiam apud Nicolaum Manczikal in Skaluszm pro centum et sexaginta marcis gros-
sorum, quidem sexaginta marcas solvit die supra dicta deputata (5ic), centum mar-
cas promisit se dare soluturum (sic) a festo natalis Domini proxime venturo ad aliud
festum dilatione omnimoda semota, hoc enim scriptum damus ego advocatus Sem-
ko Proczowa, Paulus de Bonarowa et Petrus de Strzesny sculteti et scabini supremi
juris theutonici castri Becensis, causa memorialis terminus pro tunc propter impe-
dita regni suspensus. Super hac recognitione et testificatione erat dominus Stepha-
nus Jedlowskij, Andreas de. ... .. viceprocurator Becensis et Petrus de Opatho-

vicz plebanus, necnon Jacussius de Czelusincze,
Gr. Biec. I 128.
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Nos Johannes Gamrath capitaneus Becensis vigore regi® majestatis et aucto-
ritatis capitanealis nostre, inter nobilem Nicolaum de Blonye ex una et Petrum. -
filium suum legitimum parte ex altera centum marcas poenz imposite vallavimus
pace et tranquilitate frui debebunt concordiz compositionem faciende juris supremi
theutonici Maideburgensis castri Beczensis petierunt ipsis inserere . . . . sub eodem
vadio vallato promisit idem Nicolaus, pater dicti Petri filii sui, eidem Petro concor-
diam eandem amicabilem in actis Cracoviemsibus inserere et alibi juris terrestris
ubi ipsis juris potius (sic) videbitur expedire pro modo concordiz puta ipsorum avunculi
divisionem inter ipsos sortiti tam perpetualem decreverunt obtinendum., Datum in

castro Beczensi feria quinta proxima post invocavit anno domini M°® CCCC XXXIII®.
- Gr. Biecz 1 str, 310. -
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1434. Mkelaj Orzyk z Lupczy i Swanszo mieszcezanin z Jasla

zar¢czaja za Marcina Pisarzowicza z Warszyce, ze szoista

czesé soltystwa swego we wsi Jodlowa Wicksza przeznacza
synowi swemu Stanislawowi.

ISP

Actum feria tertia proxima post conductum pasche anno MCCCC XXXIMI® judice
Jarislao preesidente. Venientes Nicolaus Orzijk scultetus de Luppcza cum Swanschone -

- - .
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cive de Jasszel, manu conjuncta fidejusserunt pro Martino Pyszarzowycz de War-

schicze, ita tamen quod idem Martinus pater Stanislai filii sui partem suam mal-

nam (sic) videlicet in scultetia dicta in villa Jodlowa majori, sextam partem idem

puer cum omni jure habet possidere perpetualiter et in ®vum, et idem Martinus,

pater ejusdem filii sui, habet tutor effici puero usque ad annos deveniret. Hoc

habet puero reservari usque ad pubertatis annos. .
Gr. Biec. II str. 309.

XVIL.

1437. Krol Wladyslaw Warnenezyk rozkazuje, azeby Anna

wdowa po Janie zwanym Rozmuk de Kleczow przez prze-

ciag roku, liczac od smierei jej meza, w zadnej sprawie
przed sad powolywana nie byla.

Ad nostri presentiam veniens Laurentius, familiaris domin® Rosmukowee, literam

vavn 11 dinin Acatoandad vt Inanmm nnllhng atfava -anen“‘ naoan danrvar
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at per decursum anni,
subjudicibus, camerariis ceterisque officialibus judiciis nostris in regno nostro ubilibet
constitutis, fidelibus dilectis gratiam regiam et favorem. Fideles nostri dilecti, quia
nobilis Anna, relicta olim nobilis Johanunis dicti Rosmuk de Cleczow, post obitum
mariti sui preetacti, cujus adhuc funeralia deplangit, ut post angustias et ynoerores
quz amisso preedicto suo consorte, mentem suam reassumit, consolandi profectum su-.
scipiat, et etiam curam domesticam timendo, mariti orbati vigilantiam sola inten- .
dat, ne autem intenta variis ea quae providentia sui mariti parata sunt sub ipsius
regimine occupationum varietate dispergantur. Talem sibi gratiam facere et tenore
presentium concedere specialem, videlicet a die obitus seu luctus mortis prefati
consortis sul ad unius anni spatium nulli teneatur in judiciis nostris pro quibus-
cunque causis respondere, nec proprias suscitare, nec monere hujusmodi nostre gra-
tiosissime gratie durante; si quis autem tamen hze jussa nostra et mandata adver-
sus ipsamn quispiam (sic) attemptare presumpserit, id irritum decernimus et inane, nec
aliquam sorciatur executionem. Datum Cracovi®e feria quarta in crastino s. Dorothe®
anno domini M°® CCCC XXXVII™. Relatio M[agnifici] Johannis de Konyeczpole R[egni]
Ploloniz] cancellarii.
Gr. Halie. T str. 29,
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143%. Jalkob Skarbek z Gory zapisuje sume posagowa zony
swojej Fyeny na wsi swojej Szaranczuki.

Nos Johannes de Daleow, judex, et Stiborius de Wasiczyn, subjudex terr
Haliciensis generales, recognoscimus prazsentium per tenorem: Quia ad nostram ef
dominorum infra descriptorum veniens prasentiam strenuus dominus Jacobus alias
Skarbek de Gora, tutor (?) Leopoliensis, recognovit in eam voluntatem, se du-
centas sexagenas de pecunia et pagamento numeroque polonicali, videlicet ad quam-
libet sexagenam per sexaginta grossos latos computando, per uxorem suam Fyenam
ratione ver® dotis alias posszagu recepisse. Qui quidem strenuus dominus Jaco-
bus Skarbek ratione ejusdem dotis non compulsus etc. sed mera sua et spontanea
voluntate, eidem virtuose Fyen® villam suam Szaranczuky veri ratione dotalicii
alias vyana trecentas marcas cum medio, alias medinom quartum centum pecuniarum
reformat et reformando inscripsit et presentium per tenorem reformat, inscribit
late, longe, circumferentialiter cum omni jure et dominio, prout hactenus et ad
presens per prenominatum dominum Jacobum Skarbek tenebatur. Quam quidem
villam Szaranczuky nominata Fyena tenebit, possidebit, utifruetur in hujusmodi me-
dio quarto cento (sic) pecuniarum tamdiu, quousque per proximiores nominati domini
Jacobi villa Szaranczuky eximatur. Et hujus rei in testimonium sigilla nostra pre-
sentibus sunt subappensa. Actum et datum in Halycz, feria tertia infra octavas
Corporis Christi, anno domini millesimo quadringentesimo XXXVII®, Presentibus ad
hoc magnificis et validis nobilibusque dominis Jacobo alias Gyza tutore (?) et
vexillifero Haliciensi, Sigismundo Kerdeowicz de Choczen vexilhfero Leopoliensi,
Andrea de Romanow, Nicolao camerario judiciali, Johanne Lesczenski syestrzenyecz,

woyewoda Haliciensi.
Ziem. Halie, I str, 58.

XVIII.

1438. Derslaw z Bybla zeznaje, ze oftrzymal 63 grzywien od
Konrada z Kunaszowy za czwarta cz¢sé wsi Obertyn i

.

¥
Nos Petrus, palatinus terre Russi® et Haliciensis capitaneus, cum dominis in-

fra descriptis innotescimus declarantes singulis quibus expedit: Quia ad nostri pre-

~ 4
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gentiam veniens et dominorum infra descriptorum nobilis Derslaus de Bibel, reco-
gnovit se sexagintas marcas, videlicet quamlibet marcam per quadraginta octo
grossos latos computando, apud nobilem Kunrad de Kunaschow ratione quarte par-
tis villarum, videlicet Obertin et Trzemchow recepisse, quas partes villarum idem
Kunaschowsky propinquitate in Derslao post nobilem Dorotheam, sororem suam ger-
manam, jure vero et justo est super lucratus, quas @viterne tenebit secundum quod
jus ipsum statuerit. Acta in Halycz, feria secunda proxima post Bartholomei, anno
domini millesimo quadringentesimo XXXVIII®. Prmzsentibus reverendissimo Johanne

archiepiscopo Leopoliensi, Symko Premisliensi, Janussio Podoliensi, Cevrilo Halicien-
g1 subcamerariis, Procopio de Strzelcze, Ihnath de Kutiscza Czurylo vexillifero Ha-

liciensi, Nicolao de Wodnyky.
Ziem Halic I, str. 87,

XIX.

1440. Dymitr z Lahodowa sprzedaje za 200 grzywien wies
swoja Woskrzemincze Piotrowi Odrowazowi ze Sprowy.

Nos Hynath de Kutischeza, judex, et Stiborius de Waszyaczin, subjudex ha-
licienses, recognoscimus tam presentibus quam futuris, quibus expedit universis
presentium notitiam habituris, quomodo veniens [ad] nostram et nostroram asses-
sorum presentiam nobilis Dmitr de Lahodow h#res, non compulsus, nec coactus,
nec aliquo zelo frandulento circumventus, sed bona sua cum deliberatione animi
sul ac amicorum suorum fretus consilio, recognovit et publice fassus est, se magni-
fico domino Petro Odrowgnsch de Sprowa, palatino Leopoliensi, Samboriensi et Ha-
lyciensi capitaneo, et suz legitimee posteritati vendidisse et resignasse et presenti-
bus vendere et resignare villam suam patrimonialem Wosskrzemyncze sic nuncupa-
tam in districtn Halicensi pro ducentis marcis mediorum grossorum, quadraginta octo
grossos marcarum in quamlibet computando, cum agris cultis et incultis ete., cum
omnibus et universis fructibus, usibus, utilitatibus, cum omni jure et dominio, nihil
sibi in eadem vel proximioribus suis penitus reservando. Quam quidem villam
Wosskrzemyncze idem magnificus palatinus et ipsius legitima posteritas tenebit,
possidebit et utifruetur cum omnibus et universis obventionibus jure et dominio ad
eandem villam perpetualiter spectantibus, uti ab antiquo eadem villa est possessa
perpetualiter et in ®vum. Qui quidem Dmitr debet et tenetur eundem magnifi-
cum et ipsius legitimam posteritatem per tres annos a data presentium ab injuriis
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omnibus, impeditionibus protegere a quovis homine tam propinquio guam remoto,
super quibus idem magnifico posuit memoriale, quod juditium suscepit. Harum qui-
bus ete. Actum et datum in Halycz sabbato in octava visitationis Marie, anno M®
CCOC XXXX. Presentibus strenuis: Petro Romanowsky, Nicolao Wodniczsky, Hricz-
kone, Petro de Godow, Kinasth, Zavissio Herbortowsky, Oconyo de Czahrow, Jo-